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Hole

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Out

Speler

Lidcode Exacte handicap 

Datum Playing handicap

Starttijd Wedstrijd

Handtekeningen 

Marker

Speler

Hole

10

11

12

13

14

15

16

17

18

In

Out

Totaal

Wit

336

522

164

272

343

139

446

317

162

2701

Wit

355

331

382

526

393

132

337

405

347

3208

2701

5909

Geel

336

443

164

272

343

139

446

317

162

2622

Geel

355

331

344

522

389

132

337

365

347

3122

2622

5744

Oranje

220

313

144

204

214

119

267

240

137

1858

Oranje

245

226

204

341

285

123

245

239

232

2140

1858

3398

S.I.

6

4

12

14

10

18

2

8

16

S.I.

9

15

13

1

5

17

3

7

11

Speler SpelerMarker MarkerRood

322

398

144

266

290

119

365

286

137

2327

Rood

294

306

277

412

285

123

278

297

286

2558

2327

4885

Blauw

322

443

144

266

343

119

446

317

137

2537

Blauw

294

306

344

412

361

123

278

297

347

2762

2537

5299

Par

4

5

3

4

4

3

5

4

3

35

Par

4

4

4

5

4

3

4

4

4

36

35

71

Playing handicap

Netto score

PLAATSELIJKE REGELS
1 Buiten de baan wordt aangegeven door witte paaltjes, grond in  bewerking 
 (GUR) wordt aangegeven door blauwe paaltjes.

2 Indien er sprake is van belemmering door GUR (Regel 25-1a) moet de speler 
 de belemmering ontwijken volgens Regel 25-1b.

3 Een vast obstakel op de speellijn op of binnen 2 stoklengten van de green 
 en binnen 2 stoklengten van de bal mag worden ontweken volgens de 
 procedure in Appendix I, deel A4a van de Golfregels.

4 Als een bal een hoogspanningsdraad raakt, vervalt de slag en moet de speler 
 zonder straf opnieuw slaan (Regel 20-5). Indien de bal niet onmiddelijk is 
 terug te krijgen, mag hij door een andere bal vervangen worden.

5 Per ongeluk bewogen bal(marker) op de green (Regels 18-2, 18-3 en 20-1): 
 de Plaatselijke Regel zoals gepubliceerd op de website is van toepassing.

 Straf voor overtreding van de Plaatselijke Regels: 
 Matchplay- verlies van de hole, Stokeplay- twee slagen

6 Een speler mag afstanden bepalen met een afstandsmeter. Indien een speler 
 tijdens een vastgestelde ronde een afstandsmeter gebruikt om ook andere 
 gegevens te bepalen die zijn spel zouden kunnen beïnvloeden, overtreedt 
 hij Regel 14-3. 

GEDRAGSREGELS
l Repareer uw pitchmarks, leg plaggen terug en hark de bunkers aan.

l Laat snellere spe(e)l(st)ers passeren, zoeken naar de bal betekent doorlaten.

l Golfkarren zijn niet toegestaan op de voorgreens en de aprons, 
 routeaanwijzingen volgen.

l Baanpersoneel heeft altijd voorrang en volg de aanwijzingen op 
 van de baanmarshals.

l Betreden van het terrein is op eigen risico, voor eventuele door 
 u veroorzaakte schade, bent u persoonlijk aansprakelijk.

l Het gebruik van een mobiele telefoon in de baan is alleen 
 toegestaan in noodgevallen. Bel in dat geval het alarmnummer 
 112 en/of het clubhuis 0113-551265.

Marker

Lidcode

Q-kaart nummer 

Tee

Score


